
Uchwała Nr 548/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały NrIII/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 547/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 listopada 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 547/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 listopada 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmiany planu finansowego Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 548/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4300

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

244 225,00
316 440,00
560 665,00

30 000,00
30 000,00
60 000,00

274 225,00
346 440,00
620 665,00

Razem wydatki bieżące 560 665,00 60 000,00 620 665,00

75095 Pozostała działalność

4210
4300
4390

Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Razem zadania statutowe

26 000,00 
32 498,79 
16 000,00

74 498,79

-26 000,00
-18 000,00
-16 000,00

-60 000,00

0,00 
14 498,79

0,00

14 498,79

Razem wydatki bieżące 74 498,79 -60 000,00 14 498,79

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

84 275,00
84 275,00

-6 073,00
-6 073,00

78 202,00
78 202,00

Razem wydatki bieżące 84 275,00 -6 073,00 78 202,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 71Q 438,79 -6 073,00 713 365,79



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 548/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 listopada 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Plan 
na 2019 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2019 rok
I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 450,00 1 087,00 8 537,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 313,00 366,00 7 679,00
4260 Zakup energii 46 180,00 172,00 46 352,00
4270 Zakup usług remontowych 310,00 80,00 390,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 275,00 79,00 354,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 467,00 12 767,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 125,00 725,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 512,00 3 512,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
85,00 164,00 249,00

Razem zadania statutowe 77 513,00 3 052,00 80 565,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 634,00 117,00 2 751,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 634,00 117,00 2 751,00

Razem wydatki bieżące 80 147,00 3 169,00 83 316,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 240,00 6 490,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 560,00 1 370,00 2 930,00
4260 Zakup energii 38 049,00 137,00 38 186,00
4270 Zakup usług remontowych 265,00 63,00 328,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 67,00 297,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 811,00 552,00 18 363,00
4410 Podróże służbowe krajowe 331,00 144,00 475,00
4430 Różne opłaty i składki 2 853,00 174,00 3 027,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
75,00 147,00 222,00

Razem zadania statutowe 67 424,00 2 894,00 70 318,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 10,00 1 010,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 10,00 1 010,00

Razem wydatki bieżące 68 424.0(1 2 904,00 71 328,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 148 571,00 6 073,00 154 644,00


